	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	总分
	排名
	幅度

	连锁142
	19.37
	
15
	
20
	
54.37
	1
优胜班级
	↑9

	连锁145
	19.42
	14.8
	20
	54.22
	2
	↑3

	市营143
	19.25
	14.8
	20
	54.05
	3
	↓1

	市营141
	18.86
	15
	20
	53.86
	4
	↑3

	企管141
	19.05
	14.8
	20
	53.85
	5
	↓1

	市营142
	18.64
	15
	20
	53.64
	6
	↑3

	企管142
	19.25
	14
	20
	53.25
	7
	↑4

	市营144
	19
	14.2
	20
	53.2
	8
	↓2

	企管143
	19.11
	14
	20
	53.11
	9
	↓6

	物流142
	19.25
	13.8
	20
	53.05
	10
	↓2

	物流141
	18.9
	12.8
	20
	51.7
	11
	↑3

	连锁141
	18
	11
	20
	49
	12
	↓11

	连锁144
	19
	11.2
	16
	46.2
	13
	-

	连锁143
	18.85
	13.2
	12
	44.05
	14
	↓2
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附件一：                  公寓卫生检查表
	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	第九周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	连锁145
	19.42
	1
	男女生情况还好

	连锁142
	19.37
	2
	男女生情况还好

	企管142
	19.25
	3
	男女生情况还好

	市营143
	19.25
	3
	男女生情况还好

	物流142
	19.25
	3
	男女生情况还好

	企管143
	19.11
	4
	男女生情况还好

	企管141
	19.05
	5
	男女生情况还好

	连锁144
	19.00
	6
	男女生情况还好

	物流141
	18.90
	7
	女生情况还好，男生需改进

	市营141
	18.86
	8
	女生情况还好，男生需改进

	连锁143
	18.85
	9
	女生情况还好，男生需改进

	市营142
	18.64
	10
	女生情况还好，男生需改进

	连锁141
	18.00
	11
	女生情况还好，男生需改进

	
	较差寝室(男生低于8分,女生低于9分):
无

	
	无人寝室：
34#115
39#515
      

	
	拒检寝室：
	无
	
	





附件二：                早自习检查表
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	总出勤率
	总分
	排名

	连锁141
	
	
	应47实42
迟到3人
病假2人
纪律较差
	应47实38
迟到7人
病假2人
纪律较差
	应47实41
迟到4人
病假2人
纪律较差
	57.45%
	11
	14

	连锁142
	
	
	
	
	换教室
	100%
	15
	1

	连锁143
	
	
	应47实46
事假1人
纪律一般
	应47实41
迟到6人
纪律较差
	
	85.11%
	13.2
	11

	连锁144
	
	
	应33实29
迟到3人
事假1人
纪律较差
	应33实25
迟到7人
事假1人
纪律较差
	
	63.64%
	11.2
	13

	连锁145
	
	
	应29实29
纪律一般
	换教室
	换教室
	100%
	14.8
	4

	市营141
	
	
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	市营142
	
	
	
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	市营143
	
	
	应51实51
纪律一般
	换教室
	换教室
	100%
	14.8
	4

	市营144
	
	
	应15实14
迟到1人
纪律一般
	换教室
	应15实14
迟到1人
纪律一般
	86.67%
	14.2
	7

	企管141
	
	
	
	应47实46
事假1人
纪律一般
	
	97.87%
	14.8
	6

	企管142
	
	
	
	应35实32
迟到3人
纪律较差
	
	92.31%
	14
	9

	企管143
	
	
	
	应39实36
迟到3人
纪律较差
	
	92.31%
	14
	8

	物流141
	
	
	
	应46实38
迟到8人
纪律较差
	应46实45
事假1人
纪律一般
	80.43%
	12.8
	12

	物流142
	
	
	应46实43
迟到3人
纪律较差
	换教室
	应38实38
纪律一般
	92.11%
	13.8
	10




附件三：                   出勤表
	事假
	
11月4日
	连锁143班
	李强

	
	
	连锁144班
	郑浩

	
	11月5日
	连锁144班
	郑浩

	
	
	企管141班
	罗娟

	
	11月6日
	物流141班
	张方宇

	病假
	11月4日
	连锁141班
	吴梦雪  郭润圻

	
	11月5日
	连锁141班
	吴梦雪  郭润圻

	
	11月6日
	连锁141班
	吴梦雪  郭润圻

	旷课
	11月4日
	连锁144班
	范亦舟  潘逸伦  陈俊宇

	
	
	市营144班
	张宇青

	
	
	连锁141班
	李媛媛  夏婷    赵磊   

	
	
	物流142班
	陆一枫  王宁杰  袁立

	
	11月5日
	物流141班
	张方宇  苏鹏    余佳伦  杨晓军
李梦瑶  金粲晨  胡峥    孙硕

	
	
	连锁144班
	范亦舟  胡存富  潘逸伦  沈佳峰
陈俊宇  朱翔    任飞瑛

	
	
	企管142班
	翁凯论  金巧红  史丽娜  

	
	
	连锁143班
	汤佳东  王妙浩  谢岳明  樊敏娜
王程    曹红丽

	
	
	连锁141班
	张振华  项炜明  赵磊  芮钢 史天宇 李媛媛  胡中振

	
	
	企管143班
	莫海霞   马香归  朱佳敏 

	
	11月6日
	连锁141班
	张振华   赵磊    芮钢   汪羽祥

	
	
	市营144班
	汤呈菲


注：连锁经营管理141班胡中振（院迟到），连锁经营管理143班曹红丽（院迟到），记旷课两节。

工商系第九周文明班级考核表

附件四：                  课堂检查表
	班级
	总得分
	晚自习得分
	晚自习情况
	白天得分
	白天情况

	市营141
	20
	    
	20
	白天全部到齐

	市营142
	20
	
	20
	白天全部到齐

	市营143
	20
	
	20
	白天全部到齐

	市营144
	20
	
	20
	白天全部到齐

	连锁141
	20
	
	20
	白天全部到齐

	连锁142
	20
	
	20
	     白天全部到齐

	连锁143
	12
	
	12
	四人旷课八节

	连锁144
	16
	
	16
	两人旷课四节

	连锁145
	20
	
	20
	白天全部到齐

	企管141
	20
	
	20
	白天全部到齐

	企管142
	20
	
	20
	     白天全部到齐

	企管143
	20
	
	20
	白天全部到齐

	物流141
	20
	
	20
	     白天全部到齐

	物流142
	20
	
	20
	白天全部到齐



注：一周晚自修最高得分20分，每天最高得分4分（一周5次晚自修）。3.5分起步，无晚自修的话就是3.3分；一人次迟到、早退扣0.2分，一人旷课扣0.4分（因为晚自修是2节课）；纪律较吵扣0.2分，严重吵闹扣0.4分，表现较好加0.2分，无任何违纪旷课加0.4分。具体加减分视情况而定，如有异议请向学习部反映。（玩手机、睡觉等违纪单独算在“课堂无手机”一栏中。）

白天课堂一周满分20分，迟到、早退一人次扣1分，旷课一节扣1分，依次叠加。

附件五：             旷课名单表
	        班级
	      姓名
	旷课内容

	连锁143
	王程
	

品类管理两节

	
	谢岳明
	

	
	郑锦涛
	

	
	林帆来
	

	连锁144
	任飞瑛
	            团队建设两节

	
	范亦舟
	




附件六：                白天上课迟到违纪
	班级
	姓名
	违纪内容

	
物流141
	余佳伦  苏鹏 胡峥   孙硕  杨晓军 韩翟嵘 张方宇
	
迟到
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